UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021
V/v giao triển khai thực hiện Nghị quyết

số 388/NQ-HĐND ngày 26/4/2021 của

HĐND tỉnh.

    Kính gửi:

      - Sở Tài chính;

      - Cục Thuế tỉnh;

      - UBND thành phố Thanh Hóa.

Ngày 26 tháng 4 năm 2021, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị

quyết số 388/NQ-HĐND về việc áp dụng tỷ lệ phần trăm (%) phân chia nguồn

thu ngân sách các cấp đối với 10 phường mới được thành lập từ tháng 02/2021

của thành phố Thanh Hóa (trước đây là các xã).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Cục Thuế tỉnh, UBND thành phố

Thanh Hóa và các ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ Nghị quyết số 388/NQ-

HĐND ngày 26/4/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh, khẩn trương triển khai thực

hiện các nội dung công việc tiếp theo, đảm bảo đúng quy định của pháp luật; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-109

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-16T09:09:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T10:16:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T10:16:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T13:55:24+0700